
 

 

 

19 

 

 

 
Příloha č. 2 k Programu Smart Akcelerátor III – Věda v praxi obcí II pro poskytování dotací z rozpočtu 
Středočeského kraje na podporu inovačního prostředí ve Středočeském kraji 

 

Program Smart Akcelerátor III – Věda v praxi obcí II  

Hodnotící kritéria 

 

Název žadatele  

Název projektu  

 

 

Vylučovací kritéria 

Potřeba žadatele je v souladu s účelem programu 
(Vychází se z informací poskytnutých žadatelem v žádosti) ANO   ☐ 

 

NE   ☐ 

Deklarovaný přínos projektu je z hlediska účelu programu relevantní 
(Vychází se z informací poskytnutých žadatelem v žádosti) 

ANO   ☐ NE   ☐ 

Bodovaná kritéria 

Jde o žadatelovu první zkušenost s výzkumnou organizací 

Toto kritérium není vylučovací (povinné). 

ANO   ☐ 

(2 bodů) 

NE   ☐ 

(0 bodů) 

Plnění specifických cílů kraje (Strategie) 
(0 cílů = 0 bodů; 1 cíl = 1 bod; 2 cíle = 3 body; 3 a více cílů = 5 bodů) 
Vyhodnotí hodnotitel dle informací obsažených v žádosti a dle aktualizované 
verze schválené Zastupitelstvem kraje dne 25.11. 2019, Usnesení č. 118-
21/2019/ZK kapitola 3 

0☐  1☐  3☐  5☐  

Přenos dobré praxe 
(Žadatel uspořádá před koncem realizace projektu akci pro zástupce obcí, na 
které bude ve spolupráci se SIC prezentovat průběh a přínosy projektu.)  

ANO   ☐ 

(5 bodů) 
 

NE   ☐ 

(0bodů) 

Realizace projektu v hospodářsky a sociálně ohroženém území 
Středočeského kraje 
(Dle definice ve strategii kraje) 
Vyhodnotí hodnotitel dle informací obsažených v žádosti a dle aktualizované 
verze schválené Zastupitelstvem kraje dne 25.11. 2019, Usnesení č. 118-
21/2019/ZK, Kapitola 4. 
 

 

ANO   ☐ 

(3 body) 
 

NE   ☐ 

(0bodů) 

Projektová žádost jasně definuje potřebnost a účel projektu 

Hodnocení (0 – 1 – 3 –  5  b.) 

 

0☐  1☐  3☐  5☐ 



 

 

 

20 

 

 

Projektová žádost jasně definuje výstupy, které od VO očekává 

Hodnocení (0 – 1 – 3 –  5  b.) 
0☐  1☐  3☐  5☐ 

 

Projektová žádost obsahuje specifikaci nákladů (v nabídce poskytovatele 
služby) 

Hodnocení (0 – 1 – 3 –  5  b.) 

0☐  1☐  3☐  5☐ 

 

Celkové bodové hodnocení projektu 

Bodová škála: 

0 b - Kritérium není naplněno dostatečně (0 - 25%) 

1 b – Kritérium je z hlediska relevantnosti, srozumitelnosti, konkrétnosti 
a přesvědčivosti naplněno jen částečně (mezi 26% a 50%) 

3 b – Kritérium je naplněno zcela nebo téměř zcela z hlediska 
relevantnosti, srozumitelnosti, konkrétnosti a přesvědčivosti.  (více než 
51% - 80%) 

5 b - (81% - 100%) 

  

NEJVYŠŠÍ MOŽNÉ BODOVÉ HODNOCENÍ (100%) - 30 BODŮ 

NEJNIŽŠŠÍ MOŽNÉ BODOVÉ HODNOCENÍ (70%) - 21 BODŮ 

VYLUČOVACÍ KRITÉRIUM je kritérium ANO/NE 

   

  

 

 

Hodnotitel 1: (jméno, podpis) 

 

Hodnotitel 2: (jméno, podpis) 

 

 

V Praze dne: ………………………..     


